

**Wettendorff ApS
Enghavevej 36 B
4241 Vemmelev**

CVR nummer 31 09 01 72

**Årsrapport
1. oktober 2015 – 30. september 2016
(9. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wettendorff ApS Enghavevej 36 B 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 31 09 01 72
Direktion	Lars Wettendorff Petersen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Stationsvej 1 4241 Vemmelev
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets er uden driftsmæssige aktiviteter. Selskabet ejer 1/3 af anpartskapitalen i Pakma Holding ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 395, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	-5.505	-3.315
i Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.808	69.672
Finansielle indtægter	17.993	21.421
Andre finansielle omkostninger	-18.575	-16.822
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	393.721	70.956
Skat af årets resultat	1.339	-283
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	395.060	70.673
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.808	-5.328
Overført til næste år	-58.148	26.001
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	395.060	70.673
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	753.620	403.812
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	467.825	449.832
	<u>1.221.445</u>	<u>853.644</u>
Finansielle anlægsaktiver	1.221.445	853.644
ANLÆGSAKTIVER	1.221.445	853.644
Udskudt skatteaktiv	4.569	3.230
	<u>4.569</u>	<u>3.230</u>
Tilgodehavender	4.569	3.230
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.569	3.230
AKTIVER	1.226.014	856.874

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	703.620	353.812
Overført til næste år	54.399	112.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	986.419	641.359
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	137.535	154.731
Anden gæld	3.200	3.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	98.860	57.584
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	239.595	215.515
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	239.595	215.515
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.226.014	856.874
	<hr/>	<hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel fra Pakma Holding ApS	399.808	69.672
	<u>399.808</u>	<u>69.672</u>

	2016	2015
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	353.812	359.140
Årets overskudsandel	399.808	69.672
Modtaget udbytte	-50.000	-75.000
	<u>703.620</u>	<u>353.812</u>
Op- og nedskrivninger 30. september 2016	703.620	353.812
	<u>703.620</u>	<u>353.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>753.620</u>	<u>403.812</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Pakma Holding ApS, Korsør	33,3%	2.260.861	399.808

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.812	0	349.808	703.620
Overført til næste år	112.547	0	-58.148	54.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	103.400	103.400
	<u>641.359</u>	<u>-50.000</u>	<u>395.060</u>	<u>986.419</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.